
Raadsbesluit in verband met intrekking diverse verordeningen in het kader 

van de Participatiewet 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE BEEKDAELEN 

  

Gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d.: 7 november 2022 met nummer: Z/22/181619 

318320 

  

  

Gehoord het advies van de raadscommissie d.d.: 6 december 2022 

  

  

  

BESLUIT: 

  
1. De onderstaande verordeningen ingaande 1-1-2023 vast te stellen: 

Handhavingsverordening ISD Kompas 2023 gemeente Beekdaelen; a. 

b. Verordening individuele inkomenstoeslag ISD Kompas 2023 gemeente Beekdaelen; 

c. Verordening afstemming ISD Kompas 2023 gemeente Beekdaelen; 

d. Verordening Participatiewet, IOAW, IOAZ ISD Kompas 2023 gemeente Beekdaelen. 

2. Per 1-1-2023 de onderstaande verordeningen in te trekken: 

a. Handhavingsverordening 2021 gemeente Beekdaelen; 

b. Verordening individuele inkomenstoeslag 2021 gemeente Beekdaelen; 

c. Afstemmingsverordening 2021 gemeente Beekdaelen; 

d. Participatieverordening Participatiewet, IOAW, IOAZ 2021 gemeente Beekdaelen; 

e. Verordening verrekening bestuurlijke boete bij recidive 2021 gemeente Beekdaelen; 

f. Verordening individuele studietoelage 2021 gemeente Beekdaelen; 

g. Verordening loonkostensubsidie Participatiewet 2021 gemeente Beekdaelen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Beekdaelen d.d.: 20 december 

2022 

De griffier 

mevr. B. van der Wijst 

De voorzitter 

dhr. ing. E. Geurts 

Nr. 571542 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Beekdaelen 

Gemeenteblad 2022 nr. 571542 23 december 2022 1 


